

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Марјанчо Николов, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  3 февруари 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:


	Што се превзема Министерството за транспорт и врски во врска со решавање на статусот на фабриката за шински возила "Колска" од Велес.



	Прашањето го упатувам до министерот за транспорт и врски.

